
地区名 停留場所 １便 ２便 地区名 停留場所 １便 ２便

関内 長磯バス停 7:00 ー 相沼 中村中さん宅 前 8:00 ー

関内バス停 7:01 9:40 折戸・野 酒井英樹さん宅 前 8:05 ー

佐藤吉一さん宅 前 7:01 9:42 旧 二中校長住宅 前 8:07 ー

東関内バス停 7:02 9:44 折戸・浜 相原ユリ子さん宅 前 8:09 11:00

関内交流センター 前 7:04 9:46 折戸バス停 8:09 11:01

西浜 加藤俊幸さん宅 前 7:06 9:48 相沼 青木由美子さん宅 前 8:11 11:03

西浜振興会館 前 7:08 9:50 桂川モモ子さん宅 前 8:12 11:04

川道正紀さん宅 前 7:10 9:52 旧 漁協相沼出張所 前 8:12 11:04

宮本ハマさん宅 前 7:12 9:54 館平 須田孝一さん宅 前 8:13 11:05

鳴神 鳴神バス停 7:14 9:56 総合センター 前 8:15 11:07

三浦敦子さん宅 前 7:15 9:57 泊川 加藤幸子さん宅 前 8:16 11:08

セラーズのとや 前 7:15 9:57 第一泊川バス停 8:16 11:08

雲石 花田実さん宅 前 7:16 9:58 北山神社 前 8:17 11:09

旧 社会福祉協議会 前 7:16 9:58 泊川バス停 8:17 11:09

くまいし館 前 7:19 ー 泊川集学校 前 8:19 ー

歯科診療所 ー 10:00 見日 浜中バス停 8:23 11:13

旧 国保病院 前 7:20 10:02 長尾エツ子さん宅 前 8:25 11:15

根崎 旧 熊石保育園 前 7:23 10:05 見日バス停 8:25 11:15

根崎神社 前 7:24 10:06 鮎川 大畑昭弘さん宅 前 8:27 11:17

仙台谷桂子さん宅 前 7:25 10:07 鮎川バス停 8:27 11:17

畳岩 門昌庵 前 7:26 10:08 平 国保病院 8:30 11:20

輪島幸夫さん宅 前 7:26 10:08 湯の沢線郵便ポスト広場 前 8:31 ー

畳岩バス停 7:26 10:09 松本博さん宅 前 8:32 ー

平 松本清勝さん宅 前 7:27 10:10 松本清勝さん宅 前 8:32 ー

松本博さん宅 前 7:27 10:10 畳岩 畳岩バス停 8:33 ー

湯の沢線郵便ポスト広場 前 7:29 10:12 輪島幸夫さん宅 前 8:33 ー

国保病院 7:30 10:13 門昌庵 前 8:34 ー

根崎 仙台谷桂子さん宅 前 8:35 ー

根崎神社 前 8:36 ー

旧 熊石保育園 前 8:39 ー

雲石 歯科診療所 8:43 ー

※ お帰りのバス時刻と出発場所は次のとおりです。

熊石地域 患者輸送バス運行時刻表
R7.12.1～

関内方面から歯科診療所・国保病院へ 相沼方面から国保病院・歯科診療所へ

　・関内方面へは　09：00 国保病院 発

　・関内方面へは　11：45 国保病院 発

　・相沼方面へは　10：00 歯科診療所 発

　・相沼方面へは　10：30 国保病院 発

　・相沼方面へは　12：00 歯科診療所 発

　・相沼方面へは　12：15 国保病院 発

※１２月～３月末まで、旧熊石保育園には運行しませんのでご注意

ください。

こ
の
区
間
は
歯
科
診
療
所
ま
で
の
運
行
で
す

※お帰りのバスは外来診療の混み具合で変更することがあります。


